Kop

01.03.01
01.03.03
02.03.01
03.03.03
04.05.01
05.03.01
09.03.02
09.03.04
11.05.01
15.03.03
15.03.06
16.03.01
24.03.03
27.03.05
27.03.05
35.03.04
40.03.01
41.03.02
42.03.01
42.03.02
45.03.02
45.05.01
01.03.01
01.03.02
01.03.03
02.03.01
02.03.02
02.03.03
03.03.02
03.03.03
04.03.01
05.03.01
05.03.02
05.03.04
05.03.06
06.03.01
06.03.01
06.03.02
09.03.02
09.03.03
09.03.04
12.03.02
12.03.03
12.03.05
15.03.03
15.03.06
16.03.01
24.03.03
27.03.02
27.03.02
27.03.05
27.03.05
35.03.01
35.03.04
35.03.04
35.03.06
35.03.06
35.03.07
35.03.07
35.03.10
36.03.02
36.03.02
37.03.01
37.03.01

MHdbopmauums o pesynbratax nepeeoga, BOCCTaHOBNEHUS 1 otuncnenns ¢ 01.03.2025 no 30.09.2025

HanmeHoBaHue cneumnanbHocTy, HanpaBJieHUA NOAroTOBKN

Matematvka

MexaHuka 1 MaTemaTuyeckoe MoOAENMpoBaHue
MaTematunka 1 KOMNbIOTEPHbIE HaYKK
Panunodusnka

dyHOaMeHTanbHas 1 NpUKNagHas XuMus
leonorus

MHbOpMaLIMOHHbIE CUCTEMBI 1 TEXHOMOTUM
MporpaMmMHas WHxeHepus
PafnoanekTpoHHbIE CUCTEMBI U KOMMIIEKCHI
MpuknagHas MexaHuka

MexaTpoHuka 1 po6oToTEXHUKa

TexHnueckas dunsmnka

Bannuctvka 1 ruapoaspoanHamuka
WHHoBaTuka, Bannuctuka v ruapoaspoanHamuka
WHHoBaTWKa

ArpoHomust

tOpvcnpyaeHums

PernoroseneHne Poccun

Peknama u cBsiau ¢ 06LLECTBEHHOCTbIO
XKypHanucTtuka

JInHreucTuka

MepeBop v nepeBoaoBeaeHUe

Matematuka

MpuknagHast MaTemaTtuka 1 uHopmaTuka
MexaHuka 1 MaTemaTuyeckoe MoOAENMpoBaHue
MaTematunka 1 KOMNbIOTEPHbIE HAYKK
dyHAaMeHTanbHas HGopMaTUKa 1 UHDOPMALIMOHHbIE TEXHONOTUM
Matematunyeckoe obecrneyeHne n afMUHUCTPUPOBaHWUE UHDOPMALIMOHHbBIX CUCTEM
Ddusnka

Paaunodusnka

Xumns

leonorus

leorpacus

rppomeTeoponorus

3JKonorvs 1 NPUPoOONoNbL3oBaHUe

Buvonorus

Buvonorus

MoysoBeaeHve

MHbOPMaLIMOHHbIE CUCTEMBI 1 TEXHOMOTUM
MpuknagHas nHhopmaTka

MporpaMmMHas nHxeHepus

OnToTtexHuka

POTOHMKa M ONTOMHGOPMATUKa

JlasepHas TexHWKa v nasepHble TEXHONOormmn
MpuknagHas MexaHuka

MexaTpoHuka 1 po6oTOTEXHUKa

TexHnueckas dusmnka

Bannuctuka 1 ruapoaspoanHamuka
YnpaBneHve kayecTsom

YnpaBneHue kayecTsom

WHHoBaTHKa

WHHoBaTHKa

JlecHoe geno

ArpoHomust

ArpoHomust

ArpounHxeHepus

ArpounHxeHepus

TexHonormsi NpousBoACTBa 1 NepepaboTku CenbCKOXO3SMCTBEHHON NPOAYKLMN
TexHonormsi NpousBoACTBa W NepepaboTkn CenbCKOXO3SMCTBEHHON NPOAYKLMN
JNanawadTHasa apxuTekTypa

3ooTexHust

3ooTexHust

Meuxonorus

Meuxonorus

YpoBeHb 06pa3oBaHus

Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbicLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIEe
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIEe
Ba3soBoe BbiCLIee
Ba3soBoe BbiCLIee
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat

dopma
0by4eHust

OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHo-3a04Has
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
3aouHas
OyHas
3aouHas
OyHas
OyHas
3aouHas
OyHas
3aouHas
OyHas
3aouHas
OyHas
OyHas
3aouHas
OyHas
OyHas
OyHo-3a04Has
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38.03.01
38.03.02
39.03.01
39.03.02
39.03.03
40.03.01
40.03.01
40.03.01
41.03.01
41.03.02
41.03.04
41.03.05
42.03.01
42.03.01
42.03.02
42.03.03
44.03.01
45.03.01
45.03.02
45.03.03
46.03.01
46.03.02
46.03.03
47.03.01
49.03.01
49.03.03
51.03.01
51.03.04
54.03.01
04.05.01
10.05.01
11.05.01
21.05.02
36.05.01
36.05.01
37.05.01
38.05.01
40.05.01
40.05.01
45.05.01
52.05.04
53.05.01
53.05.02
53.05.04
54.05.03
04.04.01
03.04.03
04.04.01
05.04.06
12.04.03
16.04.01
27.04.05
38.04.02
38.04.03
38.04.04
38.04.08
42.04.02
42.04.03
45.04.01
45.04.02
46.04.01
01.04.01
01.04.02
01.04.03
02.04.02
03.04.02
03.04.03
04.04.01
05.04.01
05.04.02
05.04.04
05.04.06

OKoHOMMKa

MeHexMeHT

Couwuonorus

CoumanbHas pa6ota

Opranusauus paboTbl ¢ MONOAEXKLI0
tOpvcnpyaeHums

tOpvcnpyaeHums

tOpvcnpyaeHums

3apy6exHoe perMoHoBeaeHve
PernonoseneHne Poccun

MonuTonorus

MexayHapoaHble OTHOLLEHUS

Peknama u cBsiau ¢ 06LLECTBEHHOCTbIO
Peknama u cBsiau ¢ 06LLECTBEHHOCTbIO
XKypHanucTtuka

W3paTtenbckoe Aeno

MNeparornyeckoe o6pasoBaHue

dunonorus

JInHreucTuka

dyHAaMeHTanbHas 1 NpuknagHast NMHrBUCTUKA
WcTopus

[lokyMeHTOBeiEHe 1 apXV1BOBEAEHUE
AHTPOMNONOrUS 1 3THOMOIMUSA

dunococus

dusnyeckas KynbTypa

Pekpeauys 1 CNopTUBHO-03A0POBUTENbHbIA TYPU3M
KynbTyponorua

My3eosorusi u oxpaHa 06BEKTOB KyMbTYPHOTO W MPUPOAHOrO Hacneaws
AvnzanH

dyHOaMeHTanbHas 1 NpUKNagHas XuMus
KomnbtoTepHas 6e3onacHocTb
PafnoanekTpoHHbIE CUCTEMBI 1 KOMMIIEKCHI
MpuknagHas reonorus

BeTtepuHapus

BeTtepuHapus

KnuHuyeckas ncuxonorus

OkoHoMuyeckast 6e3onacHoCTb

MpaBoBoe o6ecneyeHre HaLMoHanbHoON 6e3onacHoCTy
MpaBoBoe obecneyeHre HaUMoHanbHoON 6e3onacHoCTy
MepeBop v nepeBoaoBeaeHUe

JutepaTypHoe TBOPYECTBO

McKyCCTBO KOHLIEPTHOTO UCMONHNUTENbCTBA
Xy[0XeCTBEHHOE PYKOBOLCTBO OMEPHO-CUMAOHNYECKUM OPKECTPOM U aKaAeMUYECKUM
Mya3blKanbHO-TeaTpanbHOE UCKYCCTBO
pacbuka

Xumuns. MHHoBaTuka

Panunodusuka

Xumuns

3Konorvs 1 NPUPoONoNbL3oBaHUe

POTOHMKa M ONTOMHGOPMATUKa

TexHnueckas dusmnka

WHHoBaTWKa

MeHexMeHT

YnpasneHve nepcoHanom

FocynapcTBEHHOE U MYHULMNANBHOE YnpaBneHne
PUHAHCHI 1 KpeauT

XKypHanucTtuka

W3paTtenbckoe Aeno

dunonorus

JInHreucTuka

WcTopus

Matematuka

MpuknagHasi MaTemaTtuka 1 uHopmaTuka
MexaHuka 1 MaTemaTuyeckoe MoOAENMpoBaHue
dyHAamMeHTanbHas HdopMaTHKa 1 UHDOPMALIMOHHbIE TEXHONOTUM
Ddunsnka

Panunodusnka

Xumns

leonorus

leorpacus

rapomeTeoponorus

3JKonorvs 1 NPUPoOAONoNbL3oBaHUe

Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneuuanurert
Cneumnan1snpoBaHHoe BbiCLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbiCLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbiCLLee
Cneuman1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneuman1snpoBaHHoe BbiCLLee
Cneuman1snpoBaHHoe BbicLLee
Cneumnan1snpoBaHHoe BbicLLee
MarucTtpatypa
MarucTtpatypa
MarucTtpatypa
MarucTtpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa

OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
3aouHas
OyHas
OyHo-3a04Has
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHo-3a04Has
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
3aouHas
3aouHas
OyHas
OyHas
OyHas
3aouHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHo-3a04Has
OyHas
OyHo-3a04Has
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
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06.04.01
06.04.02
09.04.02
09.04.03
09.04.04
12.04.02
12.04.03
15.04.03
15.04.06
16.04.01
19.04.01
24.04.03
27.04.02
27.04.05
35.04.01
35.04.04
35.04.09
37.04.01
38.04.01
38.04.02
38.04.02
38.04.03
38.04.04
38.04.08
39.04.01
39.04.02
39.04.03
39.04.03
40.04.01
40.04.01
41.04.01
41.04.02
41.04.04
41.04.05
42.04.01
42.04.02
42.04.03
44.04.01
45.04.01
45.04.02
45.04.03
46.04.01
46.04.02
46.04.03
47.04.01
49.04.01
51.04.01
51.04.04
54.04.01

Buvonorus

MoysoBeneHve

MHbOpMaLIMOHHbIE CUCTEMBI 1 TEXHOMOTUM
MpuknagHas nHhopmaTuka
MporpaMmMHas WHxeHepus
OnToTtexHuka

POTOHMKa M ONTOMHGOPMATUKa
MpuknagHas MexaHuka

MexaTpoHuka 1 po6oToTEXHUKa
TexHnueckas dunsmnka

BroTexHonorus

Bannuctvka 1 ruapoaspoanHamuka
YnpaBneHue kayecTsom

WHHoBaTMKa

JlecHoe geno

ArpoHomust

JNanpwadTHasa apxuTekTypa
Meuxonorus

OKoHOMMKa

MeHexMeHT

MeHexMeHT

YnpasneHve nepcoHanom
[ocyfapcTBEHHOE U MYHULMNANBHOE ynpaBneHne
PUHAHCHI U KpeauT

Couwuonorus

CoumanbHas pa6ota

OpraHusauus paGoTbl C MONOAEKbBIO
OpraHusauus paGoTbl C MONOAEKbLIO
tOpvcnpyaeHums

tOpvcnpyaeHums

3apy6exHoe perMoHoBeaeHve
PernoroseneHne Poccun
MonuTonorus

MexayHapoaHble OTHOLLEHUS
Peknama u cBsiau ¢ 06LLECTBEHHOCTbIO
XKypHanucTtuka

W3patenbckoe Aeno

MNeparornyeckoe o6pasoBaHue
dunonorus

JInHreucTuka

dyHAaMeHTanbHas 1 NpuKnagHast MMHrBUCTUKA
WcTopus

[lokyMeHTOBeiEHe 1 apXV1BOBEAEHUE
AHTPOMNONOrNS 1 3THOMOIMUS
dunocodus

dusnyeckas KynbTypa

KynbTyponorua

My3eosorusi u oxpaHa 06BEKTOB KyMbTYPHOTO W MPUPOAHOrO Hacneaws
AvnszanH

Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
MarucTtpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
MarucTtpatypa
Maructpatypa
MarucTtpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa
Maructpatypa

OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
3aouHas
OyHas
OyHas
OyHo-3a04Has
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHo-3a04Has
3aouHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
OyHas
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